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خبرسازان

تعیین تکلیف فعالیت معلم بلاگرها
دبیرکل شــورایعالی آموزش وپرورش اعلام کرد که 
به درخواســت وزیر ســابق این وزارتخانه، موضوع 
فعالیت معلم بلاگرها بررســی می شود. به گزارش 
ایسنا، موسی الرضا کفاش درباره جزئیات بررسی 
این موضوع در وزارت آموزش وپرورش توضیح داد 
و گفت: »باتوجه به مشــکلاتی که بعضاً در فضای 
مجــازی به عنــوان معلم بلاگر ایجاد شــده بود به 
دستور دکتر صحرایی، وزیر سابق آموزش وپرورش 
برای ســاماندهی به بحث ماده واحــده ای تعریف 
شد. در شورایعالی آموزش وپرورش، ماده واحده ای 
سه ماه پیش  به منظور استفاده صحیح و درست از 
فضای مجازی و حفظ حریم شخصی، خصوصی 
و اجتماعی دانش آموزان تنظیم شد تا کسی بدون 
رضایــت دانش آمــوزان، تصاویری از آنان منتشــر 

نکند.« 

 اجازه برداشت از 
صندوق توسعه ملی برای دارو

وزارت بهداشت اجازه برداشت سهمی از صندوق توسعه 
ملــی برای حل مشــکلات دارو را دریافت کرد.  به گزارش 
ایسنا، محمدرضا ظفرقندی با بیان این که براساس برنامه 
هفتم توسعه، اساسنامه سازمان غذا و دارو باید به سرعت 
تهیه و تصویب شود، در عین حال به مشکلات حوزه دارو 
اشــاره کرد و گفت: »اجازه برداشــت ســهمی از صندوق 
توسعه ملی برای حل مشکلات دارو، گرفته شد.« به گفته او، 
درحال حاضر مشکل اصلی در حوزه دارو، کمبود نقدینگی 
صنایع به دلیل چرخه مالی نامناسب از سوی دولت، بیمه ها 
و دانشگاه هاست: »در سازمان غذا و دارو برای پیشگیری 
از کمبود دارویی، باید رصد بســیار خوبی داشته و قبل از 
کمبــود، به فکر تهیه مواد اولیــه و نیازمندی های صنعت 
باشــیم. شاخص های حکمرانی خوب در حوزه سلامت و 
دارو شامل وجود چشم انداز استراتژیک، شفافیت، عدالت 
و دسترســی عادلانه، پاسخگویی، مشــارکت ذی نفعان و 
صاحبان فرآیند، همچنین کارآمدی است. این شاخص ها 
در مجموعه دارویی کشور باتوجه به فعالیت افراد مجرب و 

علمی، وجود دارد.«

 ـآن هم با پارتی بازی  آنقدر درخواست داده بودند که درنهایت یک نفر 
 ـقبول شــد که تحصیلات این فرد، کارشناسی است: »فرصت های 
شــغلی به خودی خود در این استان کم است، در این استان کارخانه 
و شــرکت های متعددی وجود نــدارد، یک اســتخدام دولتی وجود 
داشت برای آموزش وپرورش در دو سال اخیر که همان را هم از اهالی 
گرفتند.« او می گوید که ترک تحصیل در دو گروه دختران و پسران بالا 
رفته هرچند بخشی از ترک تحصیل دختران به دلیل مسائل فرهنگی 
است؛ چراکه خانواده ها نمی خواهند دختران شان به مدارس مختلط 
بروند. البته هنوز اصلی ترین دلیل ترک تحصیل دختران، نبود مدرسه 
در مناطق نزدیک به خودشان است: »یکی از دهستان های مرکزی، 
15 روستا دارد که از مناطق مختلف دانش آموزان زیادی به آنجا تردد 
می کنند اما همین ترددها منجر به تصادفات بالا و مرگ تعداد زیادی 
از این دانش آموزان می شــود.«  آخرین گزارش مرکز آمار ایران نشان 
می دهد که تعداد افراد بازمانده از تحصیل با رشــدی ۲۶ درصدی از 
بیش از ۷۷۷ هزار نفر در ســال تحصیلیِ 1۳۹5-1۳۹4 به مرز ۹۳۰ 
هزار نفر در سال تحصیلیِ 14۰۲-14۰1 رسیده است. بیش از 55۶ 
هــزار نفر از بازماندگان از تحصیل در مقطع متوســطه ی دوم، یعنی 
در رده ی ســنی 15 تا 1۷ســال قرار دارند. بیش از 1۹۷ هزار نفر نیز 
در مقطع متوســطه ی اول، یعنی بین 1۲ تا 14 سال دارند و بیش از 
1۷5 هزار نفر نیز در رده ی سنی ۶ تا 11 سال مدرسه را ترک کرده اند. 
سیستان وبلوچستان با بیشترین تعداد بازمانده از تحصیل، در رتبه ی 
اول قــرار دارد و اســتان های خراســان رضوی، تهران، خوزســتان و 
آذربایجــان غربی در رتبه های بعدی جــای گرفته اند. بنا بر آمارهای 
رسمی، طی پنج سال یعنی از سال 1۳۹5 تا 14۰۰ به طور میانگین 
ســالانه ۲5 هزار نفر از بازماندگان جذب مدرســه شده اند. وضعیت 
اســتان سیستان وبلوچســتان از تمام اســتان ها نامناسب تر است، 
به طوری که در ســال تحصیلیِ 14۰1-14۰۰ بیش از 145 هزار نفر 
از جمعیت دانش آموزیِ این اســتان، درس و مدرسه را رها کرده اند. 
بی سوادی فقط محدود به کودکان نیست و بنا به آمار رسمی، حدود 
۹ میلیون نفــر از جمعیت ایران یعنی بیــش از 1۰ درصد از ایرانیان 

بی سوادند.

زغال  و بنزین فروشی دانش آموزان �
آقــای »میــم«، معلــم یکــی از مــدارس ابتدایــی در زرآبــاد 
سیستان وبلوچستان است و می گوید که دانش آموزان در همین مقطع 
ابتدایی زغال فروشــی می کنند؛ این را می توان از نمرات پایین شان 
متوجه شــد. هر کیســه 1۰ کیلویی را 4۰ هزار تومان می فروشــند.

روزی سه، چهار کیسه بفروشــند، چندصد هزار تومان درآمد دارند. 
این دانش آموزان به جای اینکه فکرشــان درس و مدرســه باشــد، به 
فکر پول درآوردن هســتند. چطور می توان مطالب آموزشی را به این 
دانش آموزان یاد داد؟ این دانش آموزان معمولًا در پایه های بالاتر ترک 
تحصیل می کنند و حالا هم تعدادشــان بیشتر شده است. دختران 
به دلیل نبود مدرسه ترک تحصیل می کنند و پسران به دلیل وضعیت 
اقتصادی. هرچند دختران بســیار بااســتعدادند و نسبت به درس و 
مدرسه علاقه مند اما از آنها حمایت نمی شود؛ نه مدرسه ای برایشان 
ساخته می شود، نه معلم زن استخدام می کنند. دختران از سر ناچاری 
خانه نشین می شوند و سوزن دوزی می کنند. او می گوید که سه سال 
است برای این دانش آموزان دنبال مجوز مدرسه ای هستند که خیران 
ساخته اند اما چون تعدادشان کم است، مجوز نمی دهند. مسلماً در 
ابتدا تعدادشان کم است و به تدریج بیشتر می شوند. در این مناطق 
مدارس جداگانه وجود ندارد، همه مختلط هستند، تعداد دانش آموزان 
زیاد است و مدارس کم هستند. سیل اخیر یکی از مدارس را در زرآباد 
تخریب کرد؛ مدرســه ای که حدود ۲۰۰ دانش آموز از 1۰ روستا دارد. 
اگر هوا گرم نبود و آب جمع شده بخار نمی شد، مدرسه را باید تعطیل 
می کردند، هرچند دیوارهایش ترک خورده. ترک تحصیل آنها از مقطع 
متوسطه دوم به اوج می رسد، اغلب هم سراغ در دسترس ترین شغل 
یعنی فروش بنزین می روند، از ۶ صبح تا 1۲ ظهر زیر آفتاب می ایستند 
برای 1۰ لیتر بنزین که می شود ۲۰۰ هزار تومان. به گفته او، هر سال 
معدل دانش آموزان پایین تر می رود و فشــار روی خانواده ها بیشــتر 
می شود. خیلی وقت ها پدر دانش آموز به مدرسه می آید و فرزندش را 
برای کار در باغ می برد. برخی از دانش آموزان بنزین فروشی می کنند، 
یا صیادی و کارگری در باغ. میزان ترک تحصیل در دوره متوسطه دوم 
بیشــتر از سایر پایه هاست. از همه اینها گذشــته تعداد کم سوادها و 
بی سوادها هم در حال افزایش است و در این وضعیت هر سال سهمیه 

پذیرش معلم در دانشگاه فرهنگیان کمتر می شود. 

دانش آموز دبیرستانی جدول ضرب بلد نیست �
براساس مصوبه شورایعالی انقلاب فرهنگی، تاثیر معدل در کنکور 
دونوبتی 14۰۲ و 14۰۳ بالا رفت و به 5۰ درصد رســید؛ دو کنکوری 
که در دی ماه ســال گذشــته و تیرماه امســال برگزار شــد. براساس 
همین مصوبه از ســال 14۰4، معدل سال یازدهم هم بر کنکور تاثیر 
می گذارد و ســال بعدش هم معدل پایه دهم. دبیر و مدرسه ســاز در 
ایرانشــهر سیستان وبلوچســتان می گوید که این مصوبه دامن زدن 
بــه نابرابری و بی عدالتی آموزشــی در مناطق محروم اســت. چراکه 
دانش آموزان این مناطق مانند ســایر استان ها فرصت برابر آموزشی 
ندارند. این درحالی اســت که سه روز پیش بود که مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهوری بر محقق شدن عدالت آموزشی تاکید کرد. او گفت که 

نیروها و نوع آموزش تفاوت دارد و این بی عدالتی است. 
مینا کامران، کنشــگر اجتماعی اســت که سال هاست در حوزه 
آموزش کودکان در مناطق محروم فعالیت می کند و از نزدیک شاهد 
بوده که دانش آموزان این مناطق چطور هر سال به عقب می روند، ترک 
تحصیل می کنند و کم سوادتر می شوند. او اخیراً در یکی از روستاهای 
مرزی سیستان وبلوچســتان بوده که حتی یک نفر از 4۰ دانش آموز 
آن پایه، نتوانسته بود در یکی از درس های نهایی نمره قبولی بگیرد. 
تراز کنکورشان هم بســیار پایین و روی سه و چهار هزار بود. البته که 
دانش آموزان می گفتند، دوباره امتحان می دهند اما به هرحال این ها 

نشانه خوبی نیست: »در استانی مانند سیستان وبلوچستان همیشه 
ترک تحصیل در دانش آموزان پســر بیشــتر از دختران بــوده. آنها به 
فکر پول درآوردن هســتند و با درس خواندن، شغلی برای خودشان 
نمی بینند.آنها می روند لب مرز و سوخت بری و گازوئیل کشی می کنند 
و می گویند چرا باید درس بخوانیم؟« به گفته او، همین مسئله در کنار 
افت تحصیلی شدید دانش آموزان، منجر به ترک تحصیل آنها می شود.
او دربــاره پاییــن بــودن معــدل دانش آمــوزان مناطقــی مانند 
سیستان وبلوچســتان می گوید که حتی در تهران بــا تعداد زیادی از 
مدارس تیزهوشــان، نمونه دولتی، غیرانتفاعی و... باز هم میانگین 
معدل 11 است. بنابراین چه انتظاری از مناطق محروم و کم برخوردار 
می توان داشت. کامران معتقد است که تمام این اتفاقات نتیجه نحوه 
آموزش در دوران کروناســت؛ در دوره ای که آموزش به صورت رسمی 

تعطیل نشده بود، اما به طور غیررسمی تعطیل بود.
او هم مانند ســایر کارشناسان و دبیران آموزشی تایید می کند که 
کیفیت آموزشی از پایه ابتدایی بسیار ضعیف است: »من جزو کسانی 
بودم که بســیار تــلاش می کردم تــا دانش آموزان در کنکور شــرکت 
کنند. برایشــان کتاب می فرستادم تا بتوانند درس بخوانند و شکاف 
آموزشــی و بی عدالتی در دسترسی به امکانات آموزشی کم شود. اما 
بعداً متوجه شــدیم که این دانش آموزان مفهوم جملات را در ادبیات 
فارسی نمی دانند، پس چطور می خواهند درس های مفهومی تر که 
نیاز به تحلیل دارند را یاد بگیرند؟ ایــن دانش آموزان از پایه خواندن، 
نوشــتن و ریاضی را به درســتی یاد نگرفته اند. در مناطق روســتایی 
سیستان وبلوچستان خیلی از دانش آموزان دبیرستانی جدول ضرب 
را نمی داننــد. خیلی از درس های اولیه و ابتدایی را آموزش ندیده اند 
یا حتی برخی جمع و تفریق را بلد نیستند. در یکی از مدارس، اصلًا 
معلم زبان انگلیسی نداشتند و از اول تا پایان سال دانش آموزان حتی 
لای کتاب زبان شان را باز نکرده بودند درحالی که همان درس در گروه 

درس های امتحان نهایی بود.«
این فعال اجتماعی تاکید می کند که کم ســوادی درحال حاضر 
بین دانش آموزان وجود دارد و ســطح آموزشــی دانش آموزان و دیپلم 
گرفته های این مناطق با دانش آموزان شهرهای بزرگ مانند تهران اصلًا 

یکسان نیست؛ این هم بی سوادی به شمار می رود.
او می گوید که شــاید سرعت کم سوادی در شهرهای بزرگ کندتر 
باشد، اما در مناطق مرزی و کم برخوردار سرعتش بیشتر است: »با این 
کیفیت آموزشی پایین و کم سوادی دانش آموزان، آنها را برای پایه های 
بالاتر قبول می کنند چون نمی خواهند آمار مردودی هایشان بالا برود و 
منجر به ترک تحصیل دانش آموزان شود. معلمان و مدیران این مناطق 
می گویند، وقتی تعداد مردودی به سه، چهار نفر می رسد بلافاصله از 
آموزش وپرورش با آنها تماس می گیرند و تحت فشارشان می گذارند.«

او که در مناطق دیگر هم در زمینه تحصیل دانش آموزان فعالیت 
کرده، می گوید که در شمال خوزستان به خصوص در مناطق عشایری 
تقریباً همین شــرایط حاکم است: »آنجا هم از نظر کیفیت آموزشی 
وضعیت بهتری از سیستان وبلوچستان ندارند و از نظر کیفیت آموزشی 
در دوره ابتدایی، شرایط مناسبی ندارند. در این مناطق وقتی کتاب 
به دست دانش آموزان می دهیم، نمی توانند به خوبی روخوانی کنند. 

وقتی هم به آنها گفته می شود جمله را معنی کنند، نمی توانند.«
به اعتقاد کامران، این وضعیت نه تقصیر معلم است، نه دانش آموز؛ 
مشکل از سیستم آموزشی است: »سیستم آموزشی در هر منطقه ای 
باید براســاس ویژگی های خاص آن منطقه باشــد. یکی از معضلات 
آموزشــی در شهرهای جنوبی، گرماست. در سیستان وبلوچستان یا 
خوزستان، از فروردین ماه به بعد گرمای شدیدی آغاز می شود. در ماه 
رمضان اصلًا کلاسی برگزار نمی شود. حالا به همه اینها جاری شدن 
سیل در سیستان وبلوچستان را هم باید اضافه کرد. سال گذشته در 
این استان دو بار سیل آمد که هربار 1۰ تا 15 روز مدرسه تعصیل شد.«

سطح پایه ها با سن دانش آموزان همخوانی ندارد �
سال گذشته از افت تحصیلی تحت عنوان وضعیت قرمز معدل ها 
نام برده شــد؛ دقیقاً زمانی که میانگین معدل ها اعلام شد. آن زمان 
گروهی از کارشناســان تعلیم و  تربیت دور هم جمع شــدند و اعلام 
کردنــد که در دودهه اخیر، ســواد دانش آموزان روند نزولی داشــته و 
کرونا شــیب آن را تندتر کرده اســت. همان موقع یکی از مســئولان 
قبلی آموزش وپرورش گفته بود، براساس اعلام بانک جهانی بیش از 
44 درصد دانش آموزان ایرانی در مقطع ابتدایی، توانایی خواندن یک 
متن ساده را ندارند. این موضوع هم تنها به آزمون های داخلی محدود 
نمی شود در دو آزمون جهانی تیمز و پلرز هم دانش آموزان ایرانی افت 
آموزشــی زیادی داشته اند.  آقای »ق« در روســتایی به نام اسلام آباد 
در خراســان جنوبی، مدیر مدرسه مقطع ابتدایی است. او نخواست 
نامش در گزارش بیاید چراکه نگران پیگیری های حراست است، اما 
به هم میهن می گوید که خیلــی از خانواده ها پایین ترین هزینه ها را 
برای تحصیل فرزندان شان نمی توانند انجام دهند. او 1۷ سال سابقه 
تدریــس دارد و حالا می گوید که شــاهد افت تحصیلی دانش آموزان 
اســت: »برخی از دانش آموزان به دلیل فقر اقتصادی اصلًا مدرســه 
نمی آیند. گاهی به زحمت آنها را می آوریم و سر کلاس می نشانیم. مثلًا 
دانش آموز سنش به کلاس سوم دبستان می خورد، اما سر کلاس اول 
می نشیند. مسئله برای دختران سخت تر است. وقتی به متوسطه اول 
می رسند، دیگر باید ترک تحصیل کنند، چون برای درس خواندن باید 
به شهر دیگر بروند و خانواده هزینه سرویس مدرسه را ندارند. یا ازدواج 

می کنند یا در خانه می مانند.«
ایــن معلم و مدیــر مدرســه، وقتی شــرایط و کیفیت آموزشــی 
دانش آموزان را با گذشته مقایسه می کند، تاکید می کند که موجی از 
بی سوادی در حال ایجادشدن است: »روزبه روز بار علمی دانش آموزان 
کمتر می شود. در سال تحصیلی ای که گذشت، وضعیت معدل های 
متوســطه اول اصلًا خوب نبود. دانش آموزان به ما می گویند چرا باید 
درس بخوانیم؟ می خواهند مثلًا مانند پدرشان راننده تریلی شوند. 
درنهایت یک مدرک دیپلم می خواهند تا بتوانند گواهینامه پایه یک 

بگیرند و راننده شوند.«

ریزش نیمی از دانش آموزان طی یک سال �
پیروز نامی، دبیر یکی از مدارس در اســتان خوزستان است و 
۳۶ سال سابقه تدریس دارد. او می گوید، با اینکه استان خوزستان 
نفت خیز است اما از نظر آموزشی و وسایل و امکانات کمک آموزشی 
فقیر و محروم است، هوا به شدت گرم است و بعد از تعطیلات نوروز 
خیلی از کلاس های درس تشــکیل نمی شــود. مدارس، وسایل 
سرمایشــی مناســبی ندارند. نه معلم می تواند آمــوزش خوبی 
داشته باشد و نه دانش آموز به خوبی می تواند آموزش ببیند. حالا 
به همه اینها مشــکلات اقتصادی را هم بایــد اضافه کرد. حقوق 
معلمان پایین اســت و همین مسئله منجر شــده تا آنها نتوانند 
تمرکز کافی برای تدریس داشــته باشند. خیلی  از معلمان علاقه 
دارند بازنشستگی پیش  از موعد بگیرند تا بروند در بازار آزاد و پول 

بیشتری درآورند.
او هــم تاییــد می کند که افت تحصیلی در این مناطق بســیار 
بالا رفته اســت: »وضعیــت اقتصادی هم دلیل اصلی آن اســت. 
دانش آموزان ناچارند در مخارج به خانواده کمک کنند. شــاگردی 
و دستفروشــی می کننــد. خیلــی از آنها ســر کلاس می خوابند. 
می گویند تا چهار صبح در کافه و مغــازه کار کرده اند و وقتی دچار 
افت تحصیلی می شوند، مدرسه را رها می کنند. ما با افزایش ترک 
تحصیل مواجه ایم.« کلاس کامپیوتری که آقای نامی دبیرش است، 
در ابتدای ســال تحصیلی ۳۲ دانش آموز دارد کــه حدود 1۷-18 

نفرشان تا آخر سال ریزش می کنند. آنها ب مرتب غیبت می کنند. 
ایــن معلم هــم تاییــد می کند کــه دانش آموزان کم ســواد 
شــده اند: »دانش آمــوز کلاس یازدهمی، چهــار عمل اصلی 
ریاضی را نمی تواند انجام دهد. وضعیت زبان انگلیسی شــان 
زیر صفر است و حتی از رو هم نمی توانند بخوانند. میزان غلط 
املایی شان بسیار بالاست و اصلًا نمی توانند به سوال ها جواب 
دهند. اگر دانش آموز اســمش را بالای برگه بنویسد، ما دو نمره 
به او می دهیم. نمره قبولی ما 1۲ است، دانش آموز وقتی نمره 
11 می گیرد، شیرینی پخش می کند. اغلب نمرات امتحانی 8 
و ۹ است. « او می گوید که وضعیت ترک تحصیل برای دختران 
متفاوت اســت؛ آنها می دانند که اگر ترک تحصیل کنند، باید 
خانه نشین شوند یا ازدواج کنند، بنابراین بیشتر به درس علاقه 
نشان می دهند و تلاش زیادی می کنند. اما به هرحال زور شرایط 
اقتصادی بیشتر است: »یکی از مدارس از خانواده دانش آموزان 
خواســته بود کــه برای یک ســال تحصیلی ۶۰۰ هــزار تومان 
پرداخت کنند، به محض اعلام این مسئله، 15 خانواده پرونده 
فرزندان شان را گرفتند. به هرحال ترک تحصیل، اغلب به دلیل 

شرایط اقتصادی اتفاق می افتد.«

معلمان شهرهای 
مختلف می گویند 

دانش آموزان زیادی 
با مشکلات زیادی 

در خواندن و نوشتن 
روبرو هستند و اگر 
هم روخوانی کنند، 

معنی آن را نمی دانند. 
میانگین نمرات 

تحصیلی هم وضعیت 
افت تحصیلی، 

کم سوادی و ترک 
تحصیل آنها را روشن 
می کند؛ شرایطی که 
به گفته معلمان در 

مناطق محروم سرعت 
بیشتری گرفته است.
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پروانه کار بازسازی ساختمان بانک ملی جهت استقرار واحد حراست و اجرای رنگ آمیزی و ایزوگام تعدادی از ساختمان های انبار و موضوع مناقصه1
اجرای تعمیرات آبدارخانه و سرویس های بهداشتی ساختمان اداری انبار نفت ری.

مدت 120 روز با احتساب ایام تعطیلات رسمی و پنجشنبه ها.مدت انجام کار 2

 24,538,173,375 ریال بر مبنای فهارس بهاء صنعت نفت سال 1402 و فهرست بهاء سازمان برنامه و بودجه سال 1403 و قیمت برآورد پایه3
روز بازار.

1,226,908,669 ریال.مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

نوع تضمین5
از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاًت وزیران به شماره 123402 تاریخ 94/09/22 ارائه گردد.) در 

 صورت واریز نقدی رسید وجه امور مالی منطقه در پاکت الف ارائه گردد.(  
 ) تضامین ارائه شده توسط بانک پاسارگاد و کارگزاران آن،  و ارائه هر گونه چک قابل قبول نمی باشد.(

تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی 6
روز شنبه تاریخ 1403/06/17 ساعت 16.دولت

تا ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 1403/06/21. مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ساعت 10 صبح روز شنبه تاریخ   1403/06/24 در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت ری، واقع در تهران، خیابان رجایی جنوب، تاریخ و محل بازدید 8
سه راه خیر آباد، بلوار پژوهشگاه صنعت نفت، انبار نفت ری. 

رأس ساعت  10 صبح  روز یکشنبه تاریخ 1403/06/25 در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهی 9

تا ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1403/07/02 . مهلت زمانی ارسال پیشنهاد 10

11

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 
دریافت اسناد مناقصه و تسلیم  پاکات 

الف )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(؛  
ب)اسناد و مدارک مناقصه(؛ و ج )پیشنهاد 

قیمت(

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاری کلیه پاکات تکمیل شده در 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت "الف")تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و 
مهر و امضا شده و قبل از شروع گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 

تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک 48، طبقه 
چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند.    تلفن تماس پاسخگویی:  77654728-  021 

شرایط متقاضیان12

1- دارا بودن و ارائه گواهی معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندی حداقل پایه 5  در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و 
بودجه کشور. 

2- دارا بودن و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت.
3- رعایت اطلاعیه ها و کلیه دستورالعمل های  HSE)ایمنی، بهداشت و محیط زیست( مناقصه گزار. 

4- رعایت و بارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برگشماری در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت الزامی می باشد.
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سه ماه بعد از بازگشائی پاکات نرخ.تاریخ اعتبار پیشنهادات14

حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش 15
2 مناقصه گر   پاکات
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